规格型号 生产厂家 数量 单位 单价（元） 金额（元）

1 智慧黑板 希沃 BG86EH
广州视睿电子科技

有限公司
73 套 25740 1879020

2 视频展台 希沃 SC06
广州市仙科教育科

技有限公司
73 台 710 51830

3 智能笔 希沃 SP30
广州视睿电子科技

有限公司
73 支 215 15695

4
集中管理

控制软件

系统

希沃

视睿希沃校

园设备运维

管理系统

广州视睿电子科技

有限公司
73 套 508 37084

人民币合计金额（大写）：壹佰玖拾捌万叁仟陆佰贰拾玖元整（小写：¥1983629.00）

2．合同合计金额是履行合同的最终价格，包括但不限于：（1）货物的标准附件、备品备件、组

织专家验收等所需一切费用；（2）运输、装卸、安装调试、培训、技术支持、售后服务等费用；（3）

必要的保险费用和各项税费。

第二条 质量及其他要求

1．乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与竞争性谈判

文件规定及响应文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。

2．乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使